------------------------------------------------------  

3. Cena nabycia jednej Akcji Własnej wyniesie nie więcej, niż 0,82 zł. ----------------------  

4. Kwota, która może zostać przeznaczona przez Spółkę na Nabycie Akcji Własnych w 

Celu Umorzenia, wynosi nie więcej niż 85.620.624,70  zł (słownie: osiemdziesiąt pięć 

milionów sześćset dwadzieścia tysięcy sześćset dwadzieścia cztery złote i 

siedemdziesiąt groszy) („Maksymalna Kwota na Nabycie Akcji Własnych w Celu 

Umorzenia”). ----------------------------------------------------------------------------------------  

5. Nabycie Akcji Własnych w Celu Umorzenia finansowane będzie wyłącznie ze środków 

zgromadzonych w kapitale zapasowym z zysku, tj. z kwoty, która zgodnie z art. 348 § 

1 Kodeksu spółek handlowych może być przeznaczona do podziału w łącznej 

wysokości 85.620.624,70  zł (słownie: osiemdziesiąt pięć milionów sześćset 

dwadzieścia tysięcy sześćset dwadzieścia cztery złote i siedemdziesiąt groszy). ---------  

6. Zarząd Spółki jest upoważniony do jednokrotnego lub wielokrotnego nabywania Akcji 

Własnych w okresie od dnia podjęcia niniejszej uchwały do dnia 31 grudnia 2025 roku 

(włącznie), jednak nie dłużej niż do wyczerpania Maksymalnej Kwoty na Nabycie Akcji